
 

 

UCHWAŁA NR III/11/2024 

RADY GMINY DRUŻBICE 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków ze środków pochodzących z budżetu Gminy Drużbice  

w latach 2024-2025 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i 3 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 403 ust. 4, 5 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony Środowiska 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 54) Rada Gminy Drużbice uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków w budynkach zlokalizowanych na terenie gminy Drużbice. 

§ 2. Zasady udzielania dotacji celowej, o której mowa § 1, określa „Regulamin udzielania i rozliczania dotacji 

celowej na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków ze środków pochodzących z budżetu Gminy Drużbice 

w latach 2024 – 2025”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała ma zastosowanie do wniosków o dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 

złożonych po dniu jej wejścia w życie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Drużbice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Drużbice 

 

 

mgr inż. Piotr Kociołek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 czerwca 2024 r.

Poz. 4956



Załącznik do uchwały Nr III/11/2024 

Rady Gminy Drużbice 

z dnia 28 maja 2024 r. 

Regulamin udzielania i rozliczania dotacji celowej na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków ze 

środków pochodzących z budżetu Gminy Drużbice w latach 2024 – 2025 

§ 1. Cel dofinansowania, informacje ogólne 

1. Regulamin określa zasady udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Drużbice na dofinansowanie kosztów 

inwestycji służących ochronie środowiska, polegających na budowie przydomowych oczyszczalni ścieków, w tym 

kryteria wyboru inwestycji do dofinansowania, tryb postępowania w sprawie udzielenia dotacji, sposób jej 

rozliczenia i kontroli wykonania udzielonej dotacji.  

2. Wysokość środków przeznaczonych na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków z 

budżetu gminy Drużbice w latach 2024 -2025 określona jest kwotą 2 700 000,00 zł. 

§ 2. Podmioty uprawnione do ubiegania się o przyznanie dofinansowania 

1. O udzielenie dofinansowania mogą ubiegać się osoby fizyczne będące właścicielem/ współwłaścicielem 

nieruchomości (działki wraz z istniejącym budynkiem mieszkalnym jednorodzinnym lub wydzielonym w budynku 

jednorodzinnym lokalem mieszkalnym z wyodrębnioną księgą wieczystą), położonej na terenie Gminy Drużbice, na 

której zostanie wybudowana przydomowa oczyszczalnia ścieków, gdzie efekty realizacji projektu wykorzystywane 

będą wyłącznie do celów socjalno-bytowych mieszkańców.  

2. W przypadku, gdy nieruchomość stanowi współwłasność, dotacja przysługuje tylko jednemu 

współwłaścicielowi, przy czym do realizacji zadania wymagana jest pisemna zgoda wszystkich pozostałych 

współwłaścicieli tej nieruchomości, bądź pełnomocnictwo udzielone przez wszystkich współwłaścicieli 

nieruchomości, upoważniające do złożenia wniosku i realizacji zadania.  

3. Dotacja może być udzielona wyłącznie jeden raz w przypadku tego samego budynku, o tym samym numerze 

porządkowym.  

4. W przypadku podłączenia dwóch lub więcej budynków/lokali mieszkalnych do jednej przydomowej 

oczyszczalni ścieków o dofinansowanie może się ubiegać tylko ten wnioskodawca, który udokumentuje poniesione 

koszty. 

5. Wykluczone z udziału w projekcie są nieruchomości mające możliwość podłączenia do istniejącej sieci 

kanalizacyjnej. 

§ 3. Przedmiot dofinansowania  

1. Dotacje mogą być udzielane na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków  

o wydajności do 5 m3 na dobę, zainstalowanych w miejscowościach zlokalizowanych w granicach 

administracyjnych Gminy Drużbice, na których budowa zbiorczych systemów kanalizacyjnych, bądź podłączenie do 

istniejącego lub projektowanego systemu kanalizacyjnego jest z przyczyn technicznych niemożliwa lub 

ekonomicznie nieuzasadniona (np. budynki położone w znacznej odległości od głównej istniejącej lub 

projektowanej magistrali sieci kanalizacyjnej). 

2. Lokalizacja, budowa i eksploatacja przydomowej oczyszczalni ścieków musi spełniać wymogi zawarte 

Rozporządzeniu Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 12 lipca 2019 r. w sprawie substancji 

szczególnie szkodliwych dla środowiska wodnego oraz warunków, jakie należy spełnić przy wprowadzaniu do wód 

lub do ziemi ścieków, a także przy odprowadzaniu wód opadowych lub roztopowych do wód lub do urządzeń 

wodnych (Dz. U. 2014 poz. 1800) oraz aby była zgodna z przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane 

(Dz. U. z 2021r. poz. 2351 z późn. zm.) i ustawy z dnia 18 lipca 2001r. Prawo wodne (Dz. U. z 2022r. poz. 2625). 

3. Planowana przydomowa oczyszczalnia ścieków nie może być wykorzystywana do prowadzenia działalności 

gospodarczej, rolniczej oraz agroturystyki. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4956



4. Dofinansowaniu nie podlegają nieruchomości przeznaczone na cele rekreacyjne (budynki letniskowe i 

rekreacyjne).  

5. Dofinansowaniem objęty jest tylko zakup urządzeń i materiałów fabrycznie nowych, posiadających stosowne 

atesty, deklaracje lub certyfikaty zgodności z normą, które zamontowane zostaną po raz pierwszy.  

§ 4. Koszty kwalifikowalne i niekwalifikowalne  

1. Dofinansowaniu podlegają:  

a) zakup i montaż urządzenia przydomowej oczyszczalni ścieków – w przypadku montażu przez 

wyspecjalizowaną firmę (wykonawcę) dysponującą osobą z uprawnieniami w specjalności instalacyjnej w 

zakresie sieci, instalacji urządzeń wodociągowo – kanalizacyjnych – na podstawie faktury oraz podpisanego 

przez wykonawcę i zamawiającego protokołu odbioru; 

b) zakup urządzenia przydomowej oczyszczalni ścieków – w przypadku montażu tzw. „systemem 

gospodarczym” – na podstawie faktury/rachunku oraz podpisanego przez wnioskodawcę oraz osobę 

uprawnioną do kierowania robotami w tym zakresie, oświadczenia o montażu przydomowej oczyszczalni 

ścieków zgodnie z instrukcją oraz schematem montażu. 

2. Dofinansowaniu nie podlegają:  

a) koszty opracowania dokumentacji projektowej dotyczące wykonania przydomowej oczyszczalni ścieków 

oraz uzyskania wymaganych decyzji i pozwoleń administracyjnych przewidzianych przepisami prawa;  

b) koszty nadzoru; 

c) koszty transportu (dostawy) 

d) opłaty geodezyjne itp., związane z budową przydomowej oczyszczalni ścieków; 

e) koszty robocizny wykonane we własnym zakresie przed wnioskodawcę; 

f) koszty eksploatacji i konserwacji przydomowej oczyszczalni ścieków. 

3. Dofinansowanie nie obejmuje kosztów poniesionych przed datą zawarcia umowy o udzielenie dotacji 

pomiędzy Wnioskodawcą, a Gminą Drużbice. Za datę poniesienia kosztu uznaje się datę wystawienia faktury, 

rachunku lub równoważnego dokumentu księgowego potwierdzającego zakup. 

§ 5. Zasady dofinansowania  

1. Wysokość środków przeznaczonych na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków z 

budżetu gminy Drużbice wynosi do 80% kosztów kwalifikowalnych zadania brutto udokumentowanego na 

podstawie faktur/rachunków, jednak nie więcej niż 10 000,00 złotych brutto (słownie: dziesięć tysięcy złotych 

brutto). 

2. Dofinansowanie nie może pokrywać wydatków przeznaczonych na ten sam cel, finansowanych lub 

dofinansowanych z innych bezzwrotnych źródeł (zakaz tzw. „podwójnego finansowania”). 

3. Finansowanie przedsięwzięć określonych w niniejszym Regulaminie następuje z budżetu Gminy Drużbice w 

ramach pozyskanej z Ministerstwa Finansów subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie finansowe 

inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę oraz kanalizacji, w tym m. in. na budowę przydomowych 

oczyszczalni ścieków.  

§ 6.  Tryb prowadzenia naboru wniosków i udzielania dotacji 

1. Nabór wniosków o udzielenie dotacji, rozpocznie się po upływie 14 dni od dnia wejścia w życie uchwały.  

2. Ogłoszenie o naborze wniosków zostanie opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy  

Drużbice oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy Drużbice www.druzbice.pl 

3. Wnioski rozpatrywane będą w kolejności ich wpływu do Urzędu Gminy Drużbice.  

4. Nabór wniosków o udzielenie dotacji będzie prowadzony do wyczerpania środków przeznaczonych na ten cel 

w budżecie Gminy Drużbice, o których mowa w § 1 ust. 2, jednak nie dłużej niż do dnia 30 września 2024 r.  

5. Przez wyczerpanie środków należy rozumieć wpływ wniosków o dofinansowanie na kwotę łączną 

przekraczającą wysokość środków, o których mowa w § 1 ust. 2. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4956



6. Wnioskodawca ubiegający się o uzyskanie dotacji celowej na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków 

zobowiązany jest do złożenia wniosku przed przystąpieniem do realizacji przedsięwzięcia.  

7. Wniosek o dofinansowanie należy złożyć w formie papierowej w siedzibie Urzędu Gminy Drużbice, Drużbice  

77a, 97-403 Drużbice, w pokoju nr 6, według wzoru stanowiącego Załącznik Nr 1 do Regulaminu wraz 

odpowiednimi załącznikami, nie wcześniej niż w pierwszym dniu naboru określonym zgodnie z § 6 ust. 1.  

8. Warunkiem otrzymania dotacji jest zawarcie z Gminą Drużbice umowy, a następnie zamontowanie 

przydomowej oczyszczalni ścieków, które będzie potwierdzone przez przedłożenie wniosku o wypłatę dotacji wraz 

z załącznikami (Załącznik Nr 2 Regulaminu) do dnia 31 października 2025 roku. 

9. Wójt Gminy Drużbice powoła „Komisję weryfikacyjną”, której zadaniem będzie analizowanie  

i weryfikowanie złożonych wniosków o udzielenie dotacji celowej na zakup i montaż przydomowych oczyszczalni 

ścieków ze środków pochodzących z budżetu Gminy Drużbice.  

10. W terminie 30 dni od daty wpływu do Urzędu Gminy wniosku o dotację celową na zakup i montaż 

przydomowej oczyszczalni ścieków, Komisja dokona oceny kompletności wniosku i w przypadku zakwalifikowania 

wniosku do przyznania dotacji zawarcia umowy, o której mowa w § 6 ust. 8.  

11. W przypadku stwierdzenia uchybień formalnych we wniosku, wnioskodawca zostanie wezwany do jego 

uzupełnienia w terminie 7 dni. Wniosek nie uzupełniony w wyznaczonym terminie nie podlega rozpatrzeniu.  

12. W przypadku, gdy wniosek nie spełnia kryteriów do przyznania dotacji, Wójt zawiadamia Wnioskodawcę o 

odmowie przyznania dotacji.  

13. W przypadku zakwalifikowania wniosku do przyznania dotacji, pomiędzy Wnioskodawcą a Gminą 

Drużbice, przed rozpoczęciem budowy, zawarta zostanie umowa o udzielenie dotacji.  

14. Dotacja celowa udzielana będzie jednorazowo zgodnie z umową, o której mowa w § 6 ust. 8 Regulaminu.  

15. Dotowany we własnym zakresie odprowadza od uzyskanego dofinansowania należne podatki i inne opłaty, 

jeżeli są wymagane na podstawie odrębnych przepisów.  

16. Realizacja inwestycji powinna nastąpić w terminie od dnia podpisania umowy, o której mowa  

w § 6 ust. 8, nie później jednak niż do 31 października 2025 roku.  

17. Dofinansowanie nie może być przeznaczone na refundację kosztów poniesionych przed datą zawarcia 

umowy, o której mowa § 6 ust. 8. 

§ 7. Sposób wypłaty i rozliczenia dotacji 

1. Podstawą do wypłaty dotacji będzie złożenie przez wnioskodawcę wniosku o wypłatę dotacji określonego w 

Załączniku nr 2 do przedmiotowego Regulaminu wraz z załącznikami.  

2. Do wniosku o wypłatę dotacji wnioskodawca załącza:  

a) imienna/e faktura/-ry VAT lub rachunek/ki potwierdzające koszty realizacji przydomowej oczyszczalni 

ścieków w oryginale i kserokopii (oryginały, po opatrzeniu adnotacją o dofinansowaniu zostaną zwrócone). 

W przypadku płatności gotówkowej, faktura lub rachunek musi posiadać adnotację „zapłacono gotówką”, 

„zapłacono”, „zapłatę otrzymałem”. W przypadku płatności bezgotówkowej, należy dostarczyć również 

potwierdzenie dokonania przelewu na rzecz wykonawcy;  

b) protokół odbioru końcowego podpisany przez firmę wykonującą przydomową oczyszczalnię ścieków oraz 

Wnioskodawcę lub oświadczenie podpisane przez Wnioskodawcę oraz osobę uprawnioną do kierowania 

robotami w tym zakresie o montażu przydomowej oczyszczalni ścieków zgodnie z instrukcją i schematem 

montażu zawierające datę montażu; 

c) certyfikat lub aprobatę techniczną lub inne dokumenty potwierdzające zgodność zakupionych urządzeń z 

obowiązującymi normami;  

d) dokumentację fotograficzną potwierdzającą zrealizowanie zadania;  

e) decyzje administracyjne, pozwolenie wodnoprawne, pozwolenia na budowę, zaświadczenie/informacja o 

braku sprzeciwu na rozpoczęcie robót budowlanych w odniesieniu do budowy przydomowej oczyszczalni 

ścieków wydanej przez Starostę Bełchatowskiego lub zgłoszenie oddania do eksploatacji przydomowej 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4956



oczyszczalni ścieków - w przypadku gdy wydane było pozwolenie, jeżeli były wymagane do realizacji 

zadania;  

f) oświadczenie Wnioskodawcy o trwałej likwidacji (wyłączenie z użytkowania) zbiornika bezodpływowego 

(szamba) - jeśli dotyczy.  

3. Dotujący ma prawo wezwać Wnioskodawcę do wyjaśnienia lub uzupełnienia wniosku o wypłatę dotacji w 

terminie 7 dni od daty wpływu wniosku do Urzędu Gminy Drużbice. 

4. Po przedłożeniu wniosku, o którym mowa w § 7 ust. 1 Regulaminu, osoby upoważnione przez Wójta, mogą 

przeprowadzić kontrolę realizacji zadania, w ciągu 3 lat od daty zakończenia przedsięwzięcia. Z kontroli zostanie 

sporządzony protokół.  

5. Za datę zakończenia przedsięwzięcia uznaje się datę złożenia przez Wnioskodawcę kompletnego wniosku o 

wypłatę dotacji.  

6. Wypłata dotacji nastąpi w terminie 14 dni od dnia złożenia kompletnego wniosku o wypłatę dotacji, 

pozytywnie zweryfikowanego przez komisję, na rachunek bankowy wskazany w umowie o udzielenie dotacji. 

Dotujący zastrzega, że termin ten może ulec wydłużeniu w sytuacji dużej ilości rozpatrywanych wniosków.  

7. Przy rozliczeniu kosztów inwestycji obowiązują następujące zasady: 

a) Dla wnioskodawców, którzy nie odliczają podatku od towarów i usług (VAT) – rozliczenie kosztów 

inwestycji nastąpi w wartości brutto; 

b) Dla wnioskodawców, którzy odliczają podatek od towarów i usług (VAT) – rozliczenie nastąpi w wartości 

netto.  

8. W okresie 3 lat od daty zakończenia przedsięwzięcia, o której mowa w § 7 ust. 5 (okres trwałości):  

a) wnioskodawca, który uzyskał dotację nie może zmieniać miejsca podłączenia instalacji (przenosić na inny 

budynek), likwidować, sprzedawać, darować innemu podmiotowi itp. dofinansowanego urządzenia;  

b) komisja, o której mowa w § 6 ust. 9 może dokonać kontroli sposobu eksploatacji ww. urządzenia;  

c) wnioskodawcy zobowiązani są do przechowywania pełnej dokumentacji dot. przyznanej dotacji;  

d) zbycie budynku/lokalu mieszkalnego objętego przedsięwzięciem nie zwalnia Dotowanego  

z zapewnienia zachowania trwałości przedsięwzięcia. W umowie zbycia nieruchomości jej nabywca 

zobowiąże się przejąć wszystkie obowiązki Dotowanego. Na Dotowanym spoczywa obowiązek pisemnego 

poinformowania Gminy Drużbice o zbyciu nieruchomości i przejęciu obowiązków Dotowanego, w terminie 

30 dni od zbycia nieruchomości.  

9. Wnioskodawca ponosi odpowiedzialność za realizację zadania zgodnie z obowiązującymi przepisami i 

normami prawa.  

10. Dofinansowanie podlega zwrotowi wraz z odsetkami naliczonymi jak dla zaległości podatkowych, na 

zasadach określonych w ustawie o finansach publicznych, w przypadku wystąpienia okoliczności określonych w art. 

252 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

§ 8. Postanowienia końcowe 

1. Decyzję o przyznaniu dofinansowania podejmuje Wójt Gminy Drużbice na podstawie rekomendacji Komisji.  

2. Dotowany wyraża zgodę na sporządzenie dokumentacji fotograficznej wykonanej przez niego instalacji oraz 

upoważnia Gminę Drużbice do nieodpłatnego wykorzystania jej m.in. w celach promocyjnych, tj.: w publikacjach, 

do sporządzania odbitek i przeźroczy, zamieszczania na stronie internetowej itp. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4956



Załącznik Nr 1 do Regulaminu udzielania i rozliczania dotacji celowej na budowę przydomowych oczyszczalni 

ścieków ze środków pochodzących z budżetu Gminy Drużbice 

 

 

  

Wniosek o udzielanie dotacji celowej na zakup i montaż przydomowych oczyszczalni ścieków ze środków 

pochodzących z budżetu Gminy Drużbice 

 

Adnotacje urzędowe: 

 

 

1. Dane wnioskodawcy:  

Imię i nazwisko: ................................................................................................................................... 

Adres zamieszkania: ................................................................................................................................ 

PESEL: .................................................................................................................................................. 

Seria i numer dowodu osobistego: ............................................................................................................ 

Telefon kontaktowy: ................................................................................................................................ 

Adres e-mail: .......................................................................................................................................... 

2. Lokalizacja przedsięwzięcia 

Adres nieruchomości: .............................................................................................................................. 

Numer ewidencyjny działki: ..................................................................................................................... Nr księgi 

wieczystej lub kserokopia dokumentu potwierdzającego posiadanie tytułu prawnego do nieruchomości: 

............................................................................................................................................. 

Tytuł prawny do nieruchomości: 

□ własność 

□ współwłasność (wskazać współwłaścicieli – imię i nazwisko) 

.................................................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................................... 

Dysponuję zgodami współwłaścicieli, które przedkładam jako załącznik do wniosku. 

□ inny (podać jaki) ................................................................................................................................................................ 

3. Krótki opis techniczny przedsięwzięcia: 

Zakres rzeczowy wg projektu, typ oczyszczalni, przepustowość: 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4956



.................................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................................... 

Ilość osób obsługiwanych przez oczyszczalnię: ......................................................................................... 

Informacja o sposobie likwidacji istniejącego zbiornika na nieczystości ciekłe (jeśli dotyczy): 

.................................................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................................................ 

4. Planowany okres realizacji przedsięwzięcia: 

Data rozpoczęcia (od dnia podpisania umowy): ......................................................................................... 

Data zakończenia (nie później niż do dnia 31.10.2025r.): ...................................................................... 

Za datę zakończenia przedsięwzięcia uznaje się datę złożenia przez Wnioskodawcę kompletnego wniosku  

o wypłatę dotacji. 
 

  Oświadczam, że zapoznałem/-am się oraz akceptuję Regulamin dofinansowania przyjęty Uchwałą  

Nr III.11.2024 Rady Gminy Drużbice z dnia 29 maja 2024 roku w sprawie określenia zasad udzielania i 

rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie  budowy przydomowych oczyszczalni ścieków  

ze środków pochodzących z budżetu Gminy Drużbice w latach 2024-2025; 

  Wyrażam zgodę do przeprowadzenia kontroli wykonanej przydomowej oczyszczalni ścieków objętej 

dofinansowaniem przez wyznaczonych pracowników Urzędu Gminy Drużbice. 

  Oświadczam, że zapoznałem/-am się z Klauzulą informacyjną RODO. 

  Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych we wstępnej deklaracji udziału  

w projekcie z zakresu budowy przydomowych oczyszczalni ścieków (zgodnie z ustawą o ochronie danych 

osobowych Dz. U. z 2019 r. poz. 1781). 

 

 

.................................................................................  

                                                                                           Czytelny podpis wnioskodawcy lub pełnomocnika 

 

 

 

Do wniosku należy dołączyć:  
 

1. Oświadczenie Współwłaściciela/wszystkich współwłaścicieli nieruchomości o wyrażeniu zgody na realizację 

przedsięwzięcia ujętego w niniejszym wniosku o udzielenie dotacji (jeśli budynek/lokal mieszkalny jest objęty 

współwłasnością) – załącznik nr 1 do wniosku o udzielenie dotacji;  

2. Kserokopia dokumentu potwierdzającego posiadanie tytułu prawnego do nieruchomości, której dotyczy 

wniosek (jeśli dla danej nieruchomości nie założono księgi wieczystej); 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4956



Opinia (wypełnia Komisja weryfikacyjna): 

.................................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................................................. 

 

Podpisy Komisji: 

1. …..................................................................... – Przewodniczący Komisji 

2. …..................................................................... – Członek Komisji 

3. …...................................................................... – Członek Komisji 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4956



Załącznik nr 1 do wniosku o udzielanie dotacji celowej na zakup i montaż przydomowych  

oczyszczalni ścieków ze środków pochodzących z budżetu Gminy Drużbice 

 

Oświadczenie współwłaściciela/wszystkich pozostałych współwłaścicieli budynku/lokalu mieszkalnego o 

wyrażeniu zgody na realizację przedsięwzięcia  

 

Ja/My niżej podpisany/podpisani oświadczam/oświadczamy, że jestem/jesteśmy współwłaścicielem/ 

współwłaścicielami budynku mieszkalnego jednorodzinnego/wydzielonego w budynku mieszkalnym 

jednorodzinnym lokalu mieszkalnego z wyodrębnioną księgą wieczystą, położonego pod niżej wskazanym adresem:  

 

Adres budynku/lokalu mieszkalnego  

 

Oświadczam/-y, że jako współwłaściciel/-e wyrażam/-y zgodę na realizację przedsięwzięcia ujętego w 

niniejszym wniosku o udzielenie dotacji w ramach zadania z zakresu budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 

ze środków pochodzących z budżetu Gminy Drużbice. 

 

Dane osób składających oświadczenie: 

Imię i nazwisko  

Adres zamieszkania:  

Data, podpis 
...................................................................................... 

 

Imię i nazwisko  

Adres zamieszkania:  

Data, podpis 
...................................................................................... 

 

Imię i nazwisko  

Adres zamieszkania:  

Data, podpis 
...................................................................................... 

 

Imię i nazwisko  

Adres zamieszkania:  

Data, podpis 
...................................................................................... 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4956



Załącznik Nr 2 do Regulaminu udzielania i rozliczania dotacji celowej na budowę przydomowych oczyszczalni 

ścieków ze środków pochodzących z budżetu Gminy Drużbice 

 

……………………………………………. 
                                                                                                        (miejscowości, data)  

 

............................................................ 
                 /imię i nazwisko/ 

............................................................ 
           /adres do korespondencji/ 

............................................................ 
                /telefon kontaktowy/ 

 

                                                             WÓJT GMINY DRUŻBICE 

                                   Drużbice 77A 

                                         97-403 Drużbice 
 

Wniosek o wypłatę dotacji celowej na zakup i montaż przydomowych oczyszczalni ścieków 

ze środków pochodzących z budżetu Gminy Drużbice 

 

1. Data i numer umowy dotacji : ............................................................................................................ 

2. Data zakończenia inwestycji: .............................................................................................................. 

3. Wartość inwestycji (wynikająca z faktur i rachunków): ........................................................................ 

4. Wnioskowana wartość dotacji celowej: (do 80% kosztów kwalifikowalnych zadania brutto jednak nie więcej niż 

10 000,00 zł) .................................................................................................................... 

5. Rachunek bankowy Wnioskodawcy (nazwa banku, numer konta):  

.........................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................... 

  Oświadczam, że wykonałem/-am przydomową oczyszczalnię ścieków zgodnie z obowiązującymi przepisami 

prawa.  

  Oświadczam, iż realizując budowę przydomową oczyszczalnię ścieków nie mogę odzyskać w żaden sposób 

poniesionego kosztu podatku VAT:  
   
TAK / NIE* 
 

 

*niepotrzebne skreślić 

.................................................................................  

                                                                             Czytelny podpis wnioskodawcy lub pełnomocnika 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4956



Załączniki: 

  imienna/e faktura/-ry VAT lub rachunek/-ki potwierdzające koszty realizacji przydomowej oczyszczalni 

ścieków w oryginale i kserokopii. W przypadku płatności gotówkowej, faktura lub rachunek musi posiadać 

adnotację „zapłacono gotówką”, „zapłacono”, „zapłatę otrzymałem”. W przypadku płatności bezgotówkowej, 

należy dostarczyć również potwierdzenie dokonania przelewu na rzecz wykonawcy;  

  protokół odbioru końcowego podpisany przez firmę wykonującą przydomową oczyszczalnię ścieków oraz 

Wnioskodawcę lub podpisane przez wnioskodawcę oraz osobę uprawnioną do kierowania robotami w tym 

zakresie, oświadczenie o montażu przydomowej oczyszczalni ścieków zgodnie z instrukcją oraz schematem 

montażu. 

  certyfikat lub aprobata techniczna lub inne dokumenty potwierdzające zgodność zakupionych urządzeń  

z obowiązującymi normami;  

  dokumentacja fotograficzna potwierdzająca zrealizowanie zadania;  

  decyzje administracyjne, pozwolenie wodnoprawne, pozwolenia na budowę, zaświadczenie/informacja  

o braku sprzeciwu na rozpoczęcie robót budowlanych w odniesieniu do budowy przydomowej oczyszczalni 

ścieków wydanej przez Starostę Bełchatowskiego lub zgłoszenie oddania do eksploatacji przydomowej 

oczyszczalni ścieków - w przypadku gdy wydane było pozwolenie, jeżeli były wymagane do realizacji zadania;  

  oświadczenie o trwałej likwidacji (wyłączenie z użytkowania) zbiornika bezodpływowego (szamba) - jeśli 

dotyczy. 

 

 

Adnotacje urzędowe:  

 

 

 

Podpisy Komisji: 

1. ….....................................................................  – Przewodniczący Komisji 

2. …..................................................................... – Członek Komisji 

3. …...................................................................... – Członek Komisji 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4956



KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 

 
Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. U.UE.L. z 2016r. Nr 119, 

s.1 ze zm. ) – dalej „RODO” informuję, że:  

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Drużbice reprezentowana przez Wójta Gminy 

Drużbice z siedzibą w Drużbice 77a, 97-403 Drużbice, zwaną dalej Administratorem.  

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych Osobowych, z którym może się Pani/Pan skontaktować 

we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu email: 

inspektor@cbi24.pl lub pisemnie na adres: Urząd Gminy Drużbice, Drużbice 77a, 97-403 Drużbice (z 

dopiskiem Inspektor Ochrony Danych Osobowych). 

3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu rozpatrzenia i realizacji wniosku o udzielanie dotacji 

celowej na zakup i montaż przydomowych oczyszczalni ścieków ze środków pochodzących z budżetu Gminy 

Drużbice, jak również w celu realizacji praw oraz obowiązków wynikających z przepisów prawa (art. 6 ust. 1 

lit. c RODO) oraz ustawy Prawo Ochrony Środowiska.  

4. Odbiorcami danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych na 

podstawie przepisów prawa. 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu z uwzględnieniem 

okresów przechowywania określonych w przepisach szczególnych, w tym przepisów archiwalnych. 

6. Posiada Pani/Pan prawo do żądania od Administratora dostępu do swoich danych osobowych, ich 

sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania danych osobowych, W przypadku powzięcia 

informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu Pani/Pana danych osobowych, przysługuje Pani/Panu 

prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa,  

e-mail: kancelaria@uodo.gov.pl ) . 

7. Pani/Pana dane mogą być przekazywane wyłącznie podmiotom uprawnionym do uzyskania danych 

osobowych na podstawie przepisów prawa.  

8. Pani/Pana dane mogą być przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane.  

9. Pani/Pana dane nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4956

mailto:inspektor@cbi24.pl
mailto:kancelaria@uodo.gov.pl

		2024-06-20T12:17:21+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




